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Vlera totale e kontratës me TVSH: 264,686,400 (dyqind e gjashtëdhjetë e katër milion e gjashtëqind 
e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 12 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Curri” shpk & “Xhengo” shpk 

Adresa:  Njësa Administrative Nr. 10, Rruga “Kajo Karafili”, Nd. 2, H. 4, Ap. 3, 1001, Tiranë.        
NUIS  J67902718S &  NUIS  J64103171M 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 1 
(Seksioni C) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 425,143,258 (katërqind e njëzetë e pesë milion e njëqind e dyzetë e tre mijë e dyqind 
e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 408,131,822.8 (katërqind e tetë milion e njëqind e tridhjetë e një 
mijë e tetëqind e njëzetë e dy pikë tetë) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 489,758,187 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e 
pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 12 / 2020 

 
8. Kontraktori: “Kupa” shpk & “Selami” shpk & “Alb-Edil” shpk 

Adresa:  Rruga “Berisha”, Argjinatura me Nr. Pasurie 482, Çerkeze, Kamëz, Tiranë. 
NUIS K51615512C &  NUIS  J77304706L  &  NUIS  K81513046P  

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 1 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 477,505,033 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e pesë mijë e tridhjetë 
e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 447,411,386 (katërqind e dyzetë e shtatë milion e katërqind e 
njëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 536,893,663 (pesëqind e tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 12 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kronos Konstruksion” shpk & “Everest” shpk 

& “Arb&Trans-2010” shpk 
Adresa:  Bulevardi “Gjergj Fishta”, pranë ish ekspozitës Shqipëria Sot, Tiranë. 
NUIS K41416033P & NUIS J78311921L & NUIS L02325001T 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

